UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG

TRƯỜNG MẦM NON ĐỒNG SƠN

Số: 112.1/QĐ-MNĐS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Đồng Sơn, ngày 11 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin,

chuyền đổi số, thống kê giáo dục năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐỒNG SƠN

Căn cứ vào Thông tư số 52/TT- BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Ban hành điều lệ Trường mầm non; Hướng dẫn chức năng

quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng đến năm

2030;

Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-TTg ngày 25/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án “Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số

trong giáo dục và đào tạo giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030”;

Căn cứ Nghị quyết số 09-NQ/TU ngày 05/2/2022 của Tỉnh ủy Quảng Ninh;

Nghị quyết về chuyển đổi số toàn diện tỉnh Quảng Ninh đến năm 2025, định hướng

đến năm 2030.

Căn cứ “Đề án chuyển đổi số toàn diện tỉnh Quảng Ninh giai đoạn 2020-

2025, định hướng đến năm 2030”;

Căn cứ Hướng dẫn số 1329/PGD&ĐT, ngày 01/10/2024 của phòng giáo

dục và đào tạo V/v hướng dẫn thực hiện nhiệm vụứng dụngCNTT, CĐS và thống

kê giáo dục năm học 2024 – 2025;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin và

chuyển đổi số, thống kê giáo dục năm học 2024-2025 (Có danh sách đính kèm).

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin và chuyển đổi

số, thống kê giáo dục có trách nhiệm: xây dựng và triển khai Kế hoạch, phân công

nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên trong tổ, tổ chức thực hiện kế hoạch, cập nhật

trang thông tin điện tử nhà trường, báo cáo đúng thời gian quy định.

Điều 3. Các cá nhân và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện

Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 1 (t/h);
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Thị Hậu

UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG

TRƯỜNG MẦM NON ĐỒNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin, chuyền đổi số,

 thống kê giáo dục năm học 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số 112.1/QĐ -MNĐS, ngày 11/10/2024 của

 Trường Mầm non Đồng Sơn)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ BCĐ
Ghi

chú

1 Đặng Thị Hậu Hiệu trưởng Trường ban

2 Đinh Thị Phượng  Phó Hiệu trưởng

Phó ban thường

thực

3 Lý Thị Xâm Phó Hiệu trưởng Phó ban

4 Bàn Thị Mai
Tổ trưởng cuyên môn tổ

4,5 tuổi
Thư ký

5 Vũ Thị Chang
Tổ trưởng cuyên môn tổ

3 tuổi và Nhà trẻ
Ủy viên

6 Hoàng Thị Kim Loan
Phó tổ trưởng tổ MG

4,5 tuổi
Ủy viên

7 Phạm Trà My
Phó tổ trưởng tổ MG 3

tuổi và Nhà trẻ
Ủy viên

8 Đặng Tằng Thanh Tổ trưởng tổ văn phòng Ủy viên

9 Hà Thị Phương Thu Kế toán Uỷ viên

10 Đống Thị Quyên Giáo viên Uỷ viên

11 Đoàn Thị Hường Giáo viên Ủy viên

(Danh sách gồm:11 người).

UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG

TRƯỜNG MẦM NON ĐỒNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Ban chỉ đạothực hiện nhiệm vụcông nghệ thông tin, chuyền đổi số,

 thống kê giáo dục năm học 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số 112.1/QĐ -MNĐS, ngày 11/10/2024

của Trường Mầm non Đồng Sơn)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Đặng Thị Hậu Trường ban

Chỉ đạo toàn diện về tổ chức, chức

năng, nhiệm vụ của Ban chỉ đạo; phân
công nhiệm vụ các thành viên Ban chỉ

đạo; kế hoạch công tác, kiểm tra hàng

năm, giai đoạn của Ban chỉ đạo; trực

tiếp chỉ đạo công tác chuyển đổi số của

nhà trường.

2 Đinh Thị Phượng
  Phó ban

Thường trực

Giúp Trưởng ban trực tiếp chỉ đạo các

hoạt động của Ban chỉ đạo; xem xét,

giải quyết các công việc thường xuyên

của Ban chỉ đạo. Khi Trưởng ban vắng

mặt, Phó ban thường trực thay mặt
Trưởng ban lãnh đạo, chỉ đạo hoạt động

của Ban chỉ đạo; theo dõi, điều phối

thực hiện các nội dung liên quan chuyển

đổi số của nhà trường.

3 Lý Thị Xâm   Phó ban
Giúp Trưởng ban chỉ đạo thực hiện

chung chuyển đổi số của nhà trường.

4 Bàn Thị Mai Thư ký

Theo dõi, tổng hợp; tham mưu giúp

Trưởng ban, các phó ban về các nhiệm

vụ liên quan đến chuyển đổi số trong nhà
trường

5 Vũ Thị Chang Ủy viên

Tham mưu giúp Trưởng ban, các phó

ban về các nhiệm vụ liên quan đến

chuyển đổi số trong nhà trường

6 Hoàng Thị Kim Loan Ủy viên
Tham mưu giúp Trưởng ban, các phó
ban về các nhiệm vụ liên quan đến

chuyển đổi số trong nhà trường

7 Phạm Trà My  Ủy viên

Tham mưu giúp Trưởng ban, các phó

ban về các nhiệm vụ liên quan đến

chuyển đổi số trong nhà trường

8 Đặng Tằng Thanh Uỷ viên

Tham mưu giúp Trưởng ban, các phó

ban về các nhiệm vụ liên quan đến

chuyển đổi số trong nhà trường

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

9 Hà Thị Phương Thu Kế toán

Tham mưu giúp Trưởng ban, các phó

ban về các nhiệm vụ liên quan đến

chuyển đổi số trong nhà trường

10 Đống Thị Quyên Uỷ viên
Tham mưu giúp Trưởng ban, các phó
ban về các nhiệm vụ liên quan đến

chuyển đổi số trong nhà trường.

11 Đoàn Thị Hường Uỷ viên

Tham mưu giúp Trưởng ban, các phó

ban về các nhiệm vụ liên quan đến

chuyển đổi số trong nhà trường.

(Danh sách gồm: 11 người).

		2025-05-15T14:56:58+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Hậu<dangthihau25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!